



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)



ISSN 2764-1643 (impresso)

FLORESTA DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPrensa Oficial Eletrônica - DOEM - ANO II - 18 DE MARÇO DE 2026 - NÚMERO 046

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Extrato	Pág. 001
Extrato de Contrato	Pág. 067
Portaria	Pág. 069

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta dos municípios, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM, poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse:

<https://doempi.org/>.

As consultas pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas municipais. Site: <https://doempi.org/>

RESPONSABILIDADE TÉCNICA

FOCO SMART LTDA

CNPJ: 26.807.519/0001-70

Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira

Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA DIGITALMENTE POR:

CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA

CPF: 74806653349

/C=BR/O=ICP-Brasil/OU=Certificado Digital PF

A1/OU=Videoconferencia/OU=47280695000176/OU=AC SyngularID

Multiplica/CN=CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA:74806653349

2026-03-18T13:38:45-03:00



Diário Oficial assinado eletronicamente com Certificado digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº 2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a autenticidade do material gerado dentro do sistema.

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2026 - PMFP

Processo Administrativo Nº 003/2026 - PMFP

Pregão Eletrônico Nº 001/2026 - SRP

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças automotivas originais, genuínas ou de primeira linha, para atendimento contínuo das demandas de manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, caminhões, ônibus e máquinas pesadas que compõem a frota oficial do Município de Floresta do Piauí/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ADJUDICAÇÃO: 13 de março de 2026

HOMOLOGAÇÃO: 13 de março de 2026

PREGOEIRO: Vicente César Martins.

EMPRESA DETENTORA DO REGISTO

RAZÃO SOCIAL: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA “ORIGINAL AUTO SERVIÇOS”, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.746.723/0001-19, localizada na Rua Antônio Gregório Veras, nº 11166 - Loja A, Santo Antônio, CEP: 64.032-050.Teresina/ PI. Telefone: (86) 99587-7455. Representante: Izairton Gomes Sousa.

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS

LOTE	DESCRIÇÃO						VALOR TOTAL
01	LOTE 01 - VEÍCULOS LINHA LEVE E UTILITÁRIOS						R\$ 498.111,00
02	LOTE 02 - ÔNIBUS E CAMINHÕES						R\$ 586.901,00
03	LOTE 03 - LINHA PESADA (TRATORES E MÁQUINAS)						R\$ 321.649,00
LOTE 01 - VEÍCULOS LINHA LEVE E UTILITÁRIOS							
FIAT STRADA 2018							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 283,40	R\$ 566,80
02	ADITIVO RADIADOR	Und	6	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 30,50	R\$ 183,00
03	AGUA DESMINERALIZADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 13,10	R\$ 26,20
04	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 225,90	R\$ 451,80
05	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
06	BARRA DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,00	R\$ 120,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

07	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,40	R\$ 240,80
08	BASE CAMBIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 136,00	R\$ 272,00
09	BASE MOTOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,90	R\$ 279,80
10	BATERIA 60AMPERES	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 480,30	R\$ 960,60
11	BICO INJETOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
12	BOBINA IGNICAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 314,50	R\$ 629,00
13	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 223,40	R\$ 446,80
14	BOMBA D AGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 118,10	R\$ 236,20
15	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 454,40	R\$ 908,80
16	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,60	R\$ 127,20
17	BUCHA SAPATA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,60	R\$ 127,20
18	CABOS MACHA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 367,10	R\$ 734,20
19	CABOS VELAS	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,50	R\$ 267,00
20	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 136,00	R\$ 272,00
21	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

22	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 279,80	R\$ 559,60
23	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 54,40	R\$ 108,80
24	COMPRESSOR AR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 541,80	R\$ 1.083,60
25	CORREIA ALTERNADO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,60	R\$ 83,20
26	CORREIA DETADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 59,30	R\$ 118,60
27	COXIM SAPATA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 89,80	R\$ 179,60
28	CUBO DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 109,80	R\$ 219,60
29	CUBO TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 136,00	R\$ 272,00
30	DISCO FREIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,10	R\$ 252,40
31	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 227,20	R\$ 454,40
32	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 220,80	R\$ 441,60
33	FAROL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 345,80	R\$ 691,60
34	FILTRO CABINE	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 17,40	R\$ 69,60
35	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 21,80	R\$ 87,20
36	FILTRO DE AR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 17,40	R\$ 69,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

37	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 13,80	R\$ 55,20
38	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 89,80	R\$ 179,60
39	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 98,60	R\$ 197,20
40	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 266,50	R\$ 533,00
41	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 228,50	R\$ 457,00
42	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 43,30	R\$ 86,60
43	KIT EMBREAGEM	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 343,30	R\$ 686,60
44	LAMPADA 1034	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,30	R\$ 34,40
45	LAMPADA H-7	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 29,00	R\$ 232,00
46	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,10	R\$ 332,20
47	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 54,40	R\$ 108,80
48	MANGOTE INFERIOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 50,50	R\$ 101,00
49	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 54,90	R\$ 109,80
50	MECANISMO DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.168,40	R\$ 2.336,80
51	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 161,70	R\$ 323,40
52	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,50	R\$ 267,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

53	MOTOR VENTILADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 364,60	R\$ 729,20
54	OLEO 5W30	Und	40	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,80	R\$ 1.672,00
55	PALHETA LIMPADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 31,30	R\$ 62,60
56	PARABRISA	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 457,30	R\$ 457,30
57	PASTILHA FREIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 83,60	R\$ 334,40
58	PIVO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 64,90	R\$ 129,80
59	POLIA ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 43,10	R\$ 86,20
60	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 61,80	R\$ 123,60
61	RADIADOR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 367,10	R\$ 367,10
62	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
63	RESERVATORIO AGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 64,90	R\$ 129,80
64	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,50	R\$ 267,00
65	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 225,90	R\$ 451,80
66	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 183,30	R\$ 366,60
67	SAPATA FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
68	TANQUE	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 418,60	R\$ 418,60
69	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 104,70	R\$ 209,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

70	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 106,00	R\$ 212,00
71	TERMINAL DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,60	R\$ 127,20
72	VELAS IGNICAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 24,10	R\$ 48,20

FIAT ARGO 2024							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
73	ADITIVO RADIADOR	Und	6	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 164,40
74	AGUA DESMINERALIZADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 7,50	R\$ 15,00
75	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 513,40	R\$ 1.026,80
76	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 519,60	R\$ 1.039,20
77	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 338,80	R\$ 677,60
78	BARRA DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
79	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 154,50	R\$ 309,00
80	BASE CAMBIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,80	R\$ 631,60
81	BASE MOTOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 228,50	R\$ 457,00
82	BATERIA 60AMPERES	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 542,10	R\$ 1.084,20
83	BICO INJETOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 224,60	R\$ 449,20
84	BOBINA IGNICAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 413,30	R\$ 826,60
85	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 226,10	R\$ 452,20
86	BOMBA D AGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 172,10	R\$ 344,20
87	BOMBA HIDRAULICO	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.299,10	R\$ 1.299,10

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

88	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 62,40	R\$ 124,80
89	BUCHA SAPATA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 54,80
90	CABOS MACHA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 218,30	R\$ 436,60
91	CABOS VELAS	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 148,80	R\$ 297,60
92	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 624,40	R\$ 624,40
93	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 624,40	R\$ 624,40
94	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 744,50	R\$ 744,50
95	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
96	COMPRESSOR AR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.381,80	R\$ 1.381,80
97	CORREIA ALTERNADO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 104,70	R\$ 209,40
98	CORREIA DETADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 72,40	R\$ 144,80
99	COXIM SAPATA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
100	CUBO DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 300,90	R\$ 601,80
101	CUBO TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 313,30	R\$ 626,60
102	DISCO FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 288,50	R\$ 577,00
103	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 500,70	R\$ 1.001,40
104	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 267,00	R\$ 534,00
105	FAROL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.586,90	R\$ 3.173,80
106	FILTRO CABINE	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 20,00	R\$ 80,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

107	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 13,10	R\$ 52,40
108	FILTRO DE AR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 109,60
109	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 17,40	R\$ 69,60
110	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 154,50	R\$ 309,00
111	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
112	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 274,70	R\$ 549,40
113	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 269,60	R\$ 539,20
114	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 62,40	R\$ 124,80
115	KIT EMBREAGEM	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.186,20	R\$ 1.186,20
116	LAMPADA 1034	Und	6	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,30	R\$ 25,80
117	LAMPADA H-7	Und	6	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 30,50	R\$ 183,00
118	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 600,70	R\$ 1.201,40
119	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 132,40	R\$ 264,80
120	MANGOTE INFERIOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 192,10	R\$ 384,20
121	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 167,30	R\$ 334,60
122	MECANISMO DIRECAO	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.074,20	R\$ 2.074,20
123	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,50	R\$ 359,00
124	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 86,80	R\$ 173,60
125	MOTOR VENTILADOR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 528,10	R\$ 528,10
126	OLEO 5W30	Und	40	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,80	R\$ 1.672,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

127	PALHETA LIMPADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 87,30	R\$ 174,60
128	PARABRISA	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 778,00	R\$ 778,00
129	PASTILHA FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 124,80	R\$ 249,60
130	PIVO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 62,40	R\$ 124,80
131	POLIA ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
132	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 87,30	R\$ 174,60
133	RADIADOR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 960,60	R\$ 960,60
134	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 192,10	R\$ 384,20
135	RESERVATORIO AGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80
136	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,70	R\$ 459,40
137	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 230,20	R\$ 460,40
138	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 505,80	R\$ 1.011,60
139	SAPATA FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 194,60	R\$ 389,20
140	TANQUE	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.381,80	R\$ 1.381,80
141	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,70	R\$ 359,40
142	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 154,50	R\$ 309,00
143	TERMINAL DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 87,30	R\$ 174,60
144	VELAS IGNICAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,30	R\$ 214,60

FIAT MOBI 2023/2024							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

145	ADIATIVO RADIADOR	Und	24	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 667,20
146	AGUA DEMINERALIZADA	Und	24	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 132,00
147	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 2.411,20
148	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,90	R\$ 667,60
149	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 404,90	R\$ 1.619,60
150	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
151	BARRA DIRECAO LATERAL	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 80,30	R\$ 321,20
152	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,20	R\$ 716,80
153	BASE CAIXA MACHA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 389,50	R\$ 779,00
154	BASE MOTOR ESQUERDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
155	BASE MOTOR HIDRAULICA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 695,50	R\$ 1.391,00
156	BATERIA 60AMPERES	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
157	BICO INJETOR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 176,20	R\$ 704,80
158	BIELETA ESTABILIZADOR	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 444,80
159	BOBINA IGNICAO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
160	BOMBA D' ÁGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,40	R\$ 568,80
161	CABO CAIXA MACHA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
162	CABO EMBREAGEM	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 80,30	R\$ 160,60
163	CABO FREIO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
164	CABOS VELA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

165	CATALIZADOR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.947,50	R\$ 1.947,50
166	CHAVE SETA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
167	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,50	R\$ 482,00
168	COLA PARABRISA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40
169	COMPRESSOR DE AR	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.009,30	R\$ 2.009,30
170	CORPO BORBOLETA	Und	1	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.298,30	R\$ 1.298,30
171	CORREIA ALTERNADOR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 64,90	R\$ 259,60
172	CORREIA DENTADA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 61,80	R\$ 247,20
173	COXIM SAPATA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 86,50	R\$ 346,00
174	CUBO RODA TRASEIRA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40
175	DISCO FREIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 213,30	R\$ 853,20
176	FAROIS	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.081,90	R\$ 2.163,80
177	FILTRO AR	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 333,60
178	FILTRO CABINE	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 148,00
179	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 148,00
180	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 148,00
181	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,90	R\$ 333,80
182	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,30	R\$ 630,60
183	JUNTA HOMOCINETICA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
184	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 51,00	R\$ 204,00
185	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 69,50	R\$ 278,00
186	KIT EMBREAGEM	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 649,10	R\$ 1.298,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

187	MECANISMO DIRECAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.947,50	R\$ 3.895,00
188	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 306,00	R\$ 612,00
189	MOLA ESPIRAL TRASEIRA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
190	MOTOR PARTIDA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00
191	MOTOR VENTILADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
192	OLEO 5W30	Und	36	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 1.501,20
193	OLEO FREIO	Und	12	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 333,60
194	PALHETA LIMPADOR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 370,80
195	PARABRISA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 2.225,60
196	PASTILHA FREIO	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 889,60
197	PIVO	Und	8	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 333,60
198	POLIA ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
199	POLIA CORREIA ALTERNADOR	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 44,80	R\$ 179,20
200	RADIADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 726,40	R\$ 1.452,80
201	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
202	RESERVATORIO AGUA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,60	R\$ 315,20
203	RESISTENCIA VENTONHA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 86,50	R\$ 173,00
204	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40
205	SAPATA DIANTEIRA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 250,30	R\$ 1.001,20
206	SAPATA FREIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 222,50	R\$ 890,00
207	SENSOR ABS DIANTEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 176,20	R\$ 352,40
208	SENSOR ABS TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 194,70	R\$ 389,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

209	SENSOR MAP	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
210	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,50	R\$ 241,00
211	SENSOR ROTACAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,50	R\$ 241,00
212	SENSOR TEMPERATURA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
213	SILENCIOSO TRASEIRO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
214	SONDA LAMBDA POS	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 398,70	R\$ 797,40
215	SONDA LAMBDA PRE	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 404,90	R\$ 809,80
216	SUPORTE ESCOVA PARTIDA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
217	TAMBOR FREIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 741,60
218	TAMPA RESERVATORIO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 32,40	R\$ 129,60
219	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 213,30	R\$ 426,60
220	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 129,80	R\$ 519,20
221	TERMINAL DIRECAO	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,50	R\$ 482,00
222	TRIZETA	Und	4	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 80,30	R\$ 321,20
223	TUBO REFRIGERACAO	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
224	VALVULA TERMOSTATICA	Und	2	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 250,30	R\$ 500,60
225	VELAS IGNICAO	Und	6	FIAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 129,80	R\$ 778,80

CHEVROLET SPIN 2023/2024							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
226	ADITIVO RADIADOR	Und	10	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 274,00
227	AGUA DESMINERALIZADA	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 10,00	R\$ 20,00
228	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 535,10	R\$ 1.070,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

229	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 525,80	R\$ 1.051,60
230	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 318,40	R\$ 636,80
231	BARRA DIRECAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 69,50	R\$ 139,00
232	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,90	R\$ 371,80
233	BASE CAMBIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 156,10	R\$ 312,20
234	BASE MOTOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 210,30	R\$ 420,60
235	BATERIA 60AMPERES	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 542,10	R\$ 1.084,20
236	BICO INJETOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 272,10	R\$ 544,20
237	BOBINA IGNICAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 405,70	R\$ 811,40
238	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,70	R\$ 359,40
239	BOMBA D AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,00	R\$ 462,00
240	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 588,00	R\$ 1.176,00
241	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 54,80
242	BUCHA SAPATA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 24,90	R\$ 49,80
243	CABOS MACHA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 192,10	R\$ 384,20
244	CABOS VELAS	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
245	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 549,40	R\$ 1.098,80
246	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 549,40	R\$ 1.098,80
247	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 516,00	R\$ 1.032,00
248	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,00	R\$ 136,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

249	COMPRESSOR AR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.017,00	R\$ 1.017,00
250	CORREIA ALTERNADO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80
251	CORREIA DETADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,50	R\$ 121,00
252	COXIM SAPATA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,50	R\$ 121,00
253	CUBO DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 249,00	R\$ 498,00
254	CUBO TRASEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 500,70	R\$ 1.001,40
255	DISCO FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 233,60	R\$ 467,20
256	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 372,20	R\$ 744,40
257	ESTATOR ALTERNADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 652,20	R\$ 652,20
258	FAROL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 736,80	R\$ 1.473,60
259	FILTRO CABINE	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 109,60
260	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 17,40	R\$ 69,60
261	FILTRO DE AR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,40	R\$ 109,60
262	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 17,40	R\$ 69,60
263	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 138,60	R\$ 277,20
264	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,10	R\$ 202,20
265	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,00	R\$ 462,00
266	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 273,40	R\$ 546,80
267	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 32,10	R\$ 64,20
268	KIT EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 528,90	R\$ 1.057,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

269	LAMPADA 1034	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,30	R\$ 17,20
270	LAMPADA H-7	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 30,50	R\$ 122,00
271	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 500,70	R\$ 1.001,40
272	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,00	R\$ 462,00
273	MANGOTE INFERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,70	R\$ 359,40
274	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,70	R\$ 359,40
275	MECANISMO DIRECAO	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.398,00	R\$ 2.398,00
276	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 744,50	R\$ 1.489,00
277	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 435,40	R\$ 870,80
278	MOTOR VENTILADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 462,10	R\$ 462,10
279	OLEO 5W30	Und	40	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,80	R\$ 1.672,00
280	PALHETA LIMPADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,00	R\$ 136,00
281	PARABRISA	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.086,20	R\$ 1.086,20
282	PASTILHA FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 69,50	R\$ 139,00
283	PIVO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 44,90	R\$ 89,80
284	POLIA ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,60	R\$ 127,20
285	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 50,50	R\$ 101,00
286	RADIADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 516,10	R\$ 516,10
287	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 179,70	R\$ 359,40
288	RESERVATORIO AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

289	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 156,10	R\$ 312,20
290	ROTOR ALTERNADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 605,80	R\$ 605,80
291	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,00	R\$ 462,00
292	SAPATA FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 193,50	R\$ 387,00
293	TANQUE	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.494,10	R\$ 1.494,10
294	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80
295	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80
296	TERMINAL DIRECAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,00	R\$ 228,00
297	VELAS IGNICAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,00	R\$ 136,00

SAMU SPRINTER 2022							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
298	amortecedor dianteiro	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
299	aditivo radiador	UND	8	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 222,40
300	agua demineralizada	UND	12	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 66,00
301	amortecedor traseiro	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 392,50	R\$ 785,00
302	automatico motor partida	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 333,80	R\$ 667,60
303	barra direcao lateral	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 176,20	R\$ 352,40
304	base amortecedor dianteiro	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 188,50	R\$ 377,00
305	bieleta dianteira	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 98,90	R\$ 197,80
306	bomba d agua	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 460,60	R\$ 921,20
307	cilindro mestre embreagem	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 537,80	R\$ 1.075,60
308	compressor ar condicionado	UND	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.431,30	R\$ 3.431,30

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

309	correia alternador	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
310	disco freio dianteiro	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
311	disco freio traseiro	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 741,60
312	eixo bendix motor partida	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 225,60	R\$ 451,20
313	farol bido	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.483,80	R\$ 2.967,60
314	filtro combustivel	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 296,70	R\$ 593,40
315	filtro de ar	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 105,10	R\$ 420,40
316	filtro de cabine	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 89,60	R\$ 358,40
317	filtro lubrificante	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 47,90	R\$ 191,60
318	induzido motor partida	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 540,90	R\$ 1.081,80
319	kit embreagem	UND	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.607,40	R\$ 1.607,40
320	lanterna traseira	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 788,20	R\$ 1.576,40
321	oleo 5w30	UND	32	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 1.779,20
322	palheta limpador	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 102,00	R\$ 408,00
323	pastilha freio dianteira	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 401,80	R\$ 1.607,20
324	pastilha freio traseira	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 1.669,20
325	pivo suspencao	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40
326	polia estriada	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
327	radiador	UND	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.133,00	R\$ 2.133,00
328	regulador alternador	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
329	reservatorio agua	UND	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 352,40	R\$ 352,40
330	reteificador alternador	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 259,60	R\$ 519,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

331	sensor abs dianteiro	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,40	R\$ 568,80
332	sensor abs traseiro	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 398,70	R\$ 797,40
333	sensor nivel combustivel	UND	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 259,60	R\$ 259,60
334	suporte escova partida	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 78,80	R\$ 157,60
335	tensor correia alternador	UND	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 296,70	R\$ 593,40
336	terminal direcao	UND	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 120,50	R\$ 482,00

RENAULT MASTER 2022							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
337	Amortecedor dianteiro	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 695,50	R\$ 2.782,00
338	Amortecedor traseiro	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 1.298,00
339	Automático motor partida	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
340	Barra direção lateral	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 125,10	R\$ 500,40
341	Bateria 100amp	Und	1	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 788,20	R\$ 788,20
342	Bieleta dianteira	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40
343	Cubo roda dianteira	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 370,90	R\$ 1.483,60
344	Cubo roda traseira	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 463,60	R\$ 1.854,40
345	Disco freio	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 1.112,80
346	Filtro cabine	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 166,80
347	Filtro combustível	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 64,90	R\$ 259,60
348	Filtro de ar	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 370,80
349	Filtro lubrificante	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40
350	Induzido motor partida	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 347,70	R\$ 1.390,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

351	Pastilha freio	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 266,60	R\$ 1.066,40
352	Pivô	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 148,30	R\$ 593,20
353	Radiador	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.576,50	R\$ 6.306,00
354	Sapata freio	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
355	Tambor freio	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 266,60	R\$ 1.066,40
356	Terminal direção	Und	4	RENAULT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 556,40

CHEVROLET S-10 2024							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
357	ADITIVO RADIADOR	Und	10	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00
358	AGUA DESMINERALIZADA	Und	12	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 66,00
359	ALAVANCA FREIO MAO	Und	1	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 927,30	R\$ 927,30
360	ALTERNADOR	Und	1	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.060,30	R\$ 3.060,30
361	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
362	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
363	ATUADOR EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.051,00	R\$ 2.102,00
364	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
365	BALANCIM	Und	8	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 1.854,40
366	BARRA DIRECAO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 75,70	R\$ 151,40
367	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 134,40	R\$ 268,80
368	BASE CAMBIO	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
369	BASE MOTOR	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 333,80	R\$ 667,60
370	BATERIA 60AMPERES	Und	2	GM CHEVROLET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

371	BIELETA ESTABILIZADOR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
372	BOBINA PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
373	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
374	BOMBA D AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
375	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.267,40	R\$ 2.534,80
376	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 83,40
377	BUCHA SAPATA	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40
378	CABO CAPO	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 111,20
379	CABO FREIO MAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,90	R\$ 333,80
380	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 457,50	R\$ 915,00
381	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
382	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 142,10	R\$ 568,40
383	COMPRESSOR AR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.153,10	R\$ 3.153,10
384	CORREIA ALTERNADO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 816,00
385	CORREIA DETADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
386	CUBO DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 741,90	R\$ 1.483,80
387	DISCO FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 265,80	R\$ 1.063,20
388	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00
389	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 432,70	R\$ 865,40
390	FAROL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 2.225,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

391	FILTRO CABINE	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 148,00
392	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,20	R\$ 481,60
393	FILTRO DE AR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
394	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 333,60
395	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 129,80	R\$ 259,60
396	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
397	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
398	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 819,10	R\$ 1.638,20
399	KIT EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.792,90	R\$ 3.585,80
400	KIT ESTABILISADOR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40
401	LAMPADA H-7	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 32,40	R\$ 259,20
402	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
403	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
404	MANGOTE INFERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
405	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 185,40
406	MECANISMO DIRECAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.029,40	R\$ 6.058,80
407	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 664,60	R\$ 1.329,20
408	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
409	OLEO 5W30	Und	96	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 5.337,60
410	OLEO DE FREIO	Und	12	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 30,90	R\$ 370,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

411	OLEO HIDRAULICO	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 444,80
412	PALHETA LIMPADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
413	PARABRISA	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.483,80	R\$ 1.483,80
414	PASTILHA FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 241,10	R\$ 964,40
415	PIVO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
416	POLIA ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
417	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
418	RADIADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.762,00	R\$ 1.762,00
419	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
420	RESERVATORIO AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
421	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 86,50	R\$ 346,00
422	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
423	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 2.225,60
424	SAPATA FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 306,00	R\$ 1.224,00
425	TAMBOR FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 1.112,80
426	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,40	R\$ 568,80
427	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 213,30	R\$ 426,60
428	TERMINAL DIRECAO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 370,80

CHEVROLET S-10 2022							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
429	ADITIVO RADIADOR	Und	10	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

430	AGUA DESMINERALIZADA	Und	12	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 66,00
431	ALAVANCA FREIO MAO	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 927,30	R\$ 927,30
432	ALTERNADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.029,40	R\$ 3.029,40
433	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
434	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 247,30	R\$ 494,60
435	ATUADOR EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.020,10	R\$ 2.040,20
436	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
437	BALANCIM	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 1.854,40
438	BARRA DIRECAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,00	R\$ 136,00
439	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 132,90	R\$ 265,80
440	BASE CAMBIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
441	BASE MOTOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 333,80	R\$ 667,60
442	BATERIA 60AMPERES	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
443	BIELETA ESTABILIZADOR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
444	BOBINA PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
445	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
446	BOMBA D AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
447	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.267,40	R\$ 2.534,80
448	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 43,20	R\$ 86,40
449	BUCHA SAPATA	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

450	CABO CAPO	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 111,20
451	CABO FREIO MAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,90	R\$ 333,80
452	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 454,40	R\$ 908,80
453	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
454	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 142,10	R\$ 568,40
455	COMPRESSOR AR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.153,10	R\$ 3.153,10
456	CORREIA ALTERNADO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 816,00
457	CORREIA DETADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
458	CUBO DIANTEIRO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 741,90	R\$ 1.483,80
459	DISCO FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 265,80	R\$ 1.063,20
460	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00
461	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 432,70	R\$ 865,40
462	FAROL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 2.225,60
463	FILTRO CABINE	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 148,00
464	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,20	R\$ 481,60
465	FILTRO DE AR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
466	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 41,70	R\$ 333,60
467	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 129,80	R\$ 259,60
468	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
469	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

470	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 819,10	R\$ 1.638,20
471	KIT EMBREAGEM	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.762,00	R\$ 3.524,00
472	KIT ESTABILISADOR	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 58,70	R\$ 234,80
473	LAMPADA H-7	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 32,40	R\$ 259,20
474	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
475	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
476	MANGOTE INFERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
477	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 185,40
478	MECANISMO DIRECAO	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.029,40	R\$ 6.058,80
479	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 664,60	R\$ 1.329,20
480	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 213,30	R\$ 426,60
481	OLEO 5W30	Und	96	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 5.337,60
482	OLEO DE FREIO	Und	12	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 30,90	R\$ 370,80
483	OLEO HIDRAULICO	Und	8	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 444,80
484	PALHETA LIMPADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
485	PARABRISA	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.483,80	R\$ 1.483,80
486	PASTILHA FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 250,30	R\$ 1.001,20
487	PIVO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
488	POLIA ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
489	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

490	RADIADOR	Und	1	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.792,90	R\$ 1.792,90
491	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
492	RESERVATORIO AGUA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
493	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 86,50	R\$ 346,00
494	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
495	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 2.225,60
496	SAPATA FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 306,00	R\$ 1.224,00
497	TAMBOR FREIO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 1.112,80
498	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,40	R\$ 568,80
499	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
500	TERMINAL DIRECAO	Und	4	GM CHEVRO LET	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 370,80

TOYOTA HILUX SRV 2009							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
501	ADITIVO RADIADOR	Und	10	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00
502	AGUA DESMINERALIZADA	Und	10	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 55,00
503	ALTERNADOR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.225,70	R\$ 2.225,70
504	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 281,30	R\$ 562,60
505	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 200,90	R\$ 401,80
506	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 250,30	R\$ 500,60
507	BARRA DIRECAO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 370,80
508	BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

509	BASE CAMBIO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
510	BASE MOTOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 213,30	R\$ 426,60
511	BATERIA 60AMPERES	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
512	BIELETA ESTABILIZADOR	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
513	BOMBA D AGUA	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 417,30
514	BOMBA HIDRAULICO	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 602,80
515	BUCHA AMORTECEDOR	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 38,60	R\$ 154,40
516	BUCHA MOLA TRASEIRA	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 37,00	R\$ 148,00
517	BUCHA SAPATA	Und	8	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 592,80
518	CABO CAPO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 148,20
519	CABO FREIO MAO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 370,80
520	CABO PORTA TANQUE	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
521	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
522	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 259,60	R\$ 519,20
523	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
524	CILINDRO RODA TRASEIRA	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,30	R\$ 457,20
525	COMPRESSOR AR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.133,00	R\$ 2.133,00
526	CORREIA ALTERNADO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 185,40
527	CORREIA DETADA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
528	CRUZETA	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
529	CUBO DIANTEIRO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 695,50	R\$ 1.391,00
530	DISCO FREIO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 259,60	R\$ 1.038,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

531	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
532	ESTATOR ALTERNADOR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 324,50
533	FAROL	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
534	FILTRO CABINE	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 74,00
535	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 37,00	R\$ 148,00
536	FILTRO DE AR	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 296,40
537	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 18,50	R\$ 74,00
538	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
539	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
540	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
541	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 695,50	R\$ 1.391,00
542	KIT EMBREAGEM	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.596,70	R\$ 5.193,40
543	KIT ESTABILISADOR	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 222,40
544	LAMPADA 1034	Und	10	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,60	R\$ 46,00
545	LAMPADA H-7	Und	8	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 32,40	R\$ 259,20
546	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
547	MANGOTE FILTRO AR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
548	MANGOTE INFERIOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 111,20
549	MANGOTE SUPERIOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 46,30	R\$ 92,60
550	MECANISMO DIRECAO	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.040,20	R\$ 2.040,20
551	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 649,10	R\$ 1.298,20
552	MOLA MESTRE TRASEIRA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 250,30	R\$ 500,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

553	MOTOR VENTILADOR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 510,00
554	OLEO 5W30	Und	40	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 2.224,00
555	PALHETA LIMPADOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
556	PARABRISA	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,80	R\$ 1.112,80
557	PASTILHA FREIO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
558	PIVO	Und	8	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 83,40	R\$ 667,20
559	POLIA ALTERNADOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
560	PORTA ESCOVA PARTIDA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
561	RADIADOR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.329,20	R\$ 1.329,20
562	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
563	RESERVATORIO AGUA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
564	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
565	ROTOR ALTERNADOR	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 417,30
566	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 881,00	R\$ 1.762,00
567	SAPATA FREIO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 241,10	R\$ 964,40
568	TAMBOR FREIO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 247,30	R\$ 989,20
569	TANQUE	Und	1	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.040,20	R\$ 2.040,20
570	TENSOR ALTERNADOR	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 204,00	R\$ 408,00
571	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
572	TERMINAL DIRECAO	Und	4	TOYOTA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 80,30	R\$ 321,20

MB SPRINTER 2024							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

573	ALAVANCA DA CAIXA DE MARCHA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
574	ALTERNADOR 12 V	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.014,00	R\$ 6.028,00
575	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
576	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 588,80	R\$ 1.177,60
577	ANEL SICRONIZADO 5°	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40
578	BARRA DIREÇÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 301,40	R\$ 602,80
579	BASE AMORTECEDOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 370,80
580	BASE CAIXA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 222,50	R\$ 445,00
581	BASE MOTOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 222,50	R\$ 445,00
582	BATERIA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 834,60	R\$ 1.669,20
583	BOBINA DE CAMPO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 834,60
584	BOMBA D'ÁGUA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 463,60	R\$ 927,20
585	BOMBA DE ÓLEO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
586	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.576,50	R\$ 3.153,00
587	BORRACHA DAS PORTA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 111,20
588	BORRACHA PARABRISA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 296,70	R\$ 593,40
589	BUCHA BANDEJA SUPERIOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 148,20
590	BUCHA DA BANDEJA CENTRAL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 74,10	R\$ 148,20
591	BUCHA DO AMORTECEDOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 111,20
592	CABO CAIXA MACHA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
593	CABO DE ACELERADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 78,80	R\$ 157,60
594	CABO DE EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 69,50	R\$ 139,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

595	CABO DE VELOCÍMETRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 83,40	R\$ 166,80
596	CABO FREIO DE MÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,70	R\$ 185,40
597	CHAVE DIRECIONAL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
598	CILINDRO DA RODA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
599	CILINDRO MESTRE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 556,40	R\$ 1.112,80
600	CORREIA DENTADA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,60	R\$ 315,20
601	CORREIA DO ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
602	CUBO DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
603	CUBO TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
604	DISCO DE EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.318,40	R\$ 4.636,80
605	DISCO FREIO DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 556,40	R\$ 1.112,80
606	DISCO FREIO TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
607	EIXO BENDIX PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
608	ENGRENAGEM PLANETÁRIA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 602,80	R\$ 1.205,60
609	ENRENAGEM DO SATÉLITE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 695,50	R\$ 1.391,00
610	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
611	FAROL DIANTEIRO	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,30	R\$ 1.669,20
612	FILTRO CABINE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 55,60
613	FILTRO DE AR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,20	R\$ 120,40
614	FILTRO DE COMBUSTIVEL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 53,30	R\$ 106,60
615	FILTRO HD	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 53,30	R\$ 106,60
616	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 44,00	R\$ 88,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

617	HELICE DO RADIADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
618	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
619	JUNTA HOMOCINETICA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 556,40	R\$ 1.112,80
620	JUNTA MOTOR JG.	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 649,10	R\$ 1.298,20
621	KIT EMBREAGEM	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.106,70	R\$ 3.106,70
622	KIT REPARO CAIXA SATÉLITE	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 741,90	R\$ 741,90
623	LÂMPADA H4	Und	10	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00
624	LANTERNA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
625	LANTERNA TRASEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
626	LONA DE FREIO	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 927,20
627	MACANETA EXTERNA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
628	MACANETA PORTA CORRER	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
629	MANGA EIXO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
630	MANGOTE DO RADIADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
631	MANGUEIRA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 85,70	R\$ 171,40
632	MANGUEIRA TRASEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 85,70	R\$ 171,40
633	MECANISMO DE VIDRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
634	MOLA 1ª TRASEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 649,10	R\$ 1.298,20
635	PARA-BRISA	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.576,50	R\$ 1.576,50
636	PARAFUSO DE RODA DT	Und	10	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00
637	PARAFUSO DE RODA TS	Und	10	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 278,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

638	PARAFUSO TRAVA DO PINO SATÉLITE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,60	R\$ 315,20
639	PASTILHA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
640	PASTILHA FREIO TRASEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
641	PINO DO SATÉLITE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 78,80	R\$ 157,60
642	PISTÃO DA PINÇA FREIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
643	PIVÔ	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 162,20	R\$ 324,40
644	RADIADOR	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.002,20	R\$ 4.002,20
645	RELE DO ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
646	REPARO PINÇA FREIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
647	RESERVATORIO AGUA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
648	RETENTOR DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 64,90	R\$ 129,80
649	RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
650	RETENTOR TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,20	R\$ 120,40
651	RETROVISOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
652	ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 370,80
653	ROLAMENTO DE CENTRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,20	R\$ 222,40
654	ROLAMENTO DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 231,80	R\$ 463,60
655	ROLAMENTO DT DO PINHÃO (PEQUENO)	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40
656	ROLAMENTO TENSOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40
657	ROLAMENTO TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40
658	ROLAMENTO TS DO PINHÃO (GRANDE)	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40
659	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 278,20	R\$ 556,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

660	SAPATA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
661	SENSOR PRESSAO MAP	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 370,90	R\$ 741,80
662	SENSOR TEMPERATURA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
663	TAMPA DO TANQUE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 102,00	R\$ 204,00
664	TAMPA RESERVATORIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 27,80	R\$ 55,60
665	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.622,90	R\$ 1.622,90
666	TENSOR CORREIA ALT	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 176,20	R\$ 352,40
667	TENSOR CORREIA DENTADA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,50	R\$ 649,00
668	TERMINAL DE DIREÇÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 185,40	R\$ 370,80
669	TRIZETA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 139,10	R\$ 278,20
670	TURBINA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5.100,60	R\$ 10.201,20

LOTE 02 - ÔNIBUS E CAMINHÕES ONIBUS ESCOLAR MB OF 1519 2013							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	ABRAÇADEIRA MOLA TRASEIRA	Und	10	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
02	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 696,20	R\$ 1.392,40
03	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 696,20	R\$ 1.392,40
04	BARRA DIREÇÃO LATERAL	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.010,60	R\$ 2.021,20
05	BASE DO MOTOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 604,00	R\$ 1.208,00
06	BATERIA 150AMP	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.240,80	R\$ 2.481,60
07	BOMBA D'ÁGUA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 696,20	R\$ 1.392,40
08	BOMBA D'ÁGUA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 692,90	R\$ 1.385,80
09	BOMBA HIDRÁULICA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.017,10	R\$ 2.034,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

10	BORRACHA ESTABILIZADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 57,50	R\$ 115,00
11	BUCHA MOLA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 88,80	R\$ 177,60
12	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 709,30	R\$ 1.418,60
13	CILINDRO FREIO RODA TS	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 166,30	R\$ 332,60
14	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 709,30	R\$ 1.418,60
15	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 679,00	R\$ 1.358,00
16	CORREIA ALTERNADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 203,40	R\$ 406,80
17	CRUZETA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 285,60	R\$ 571,20
18	CUÍCA DE FREIO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 620,40	R\$ 1.240,80
19	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 209,90	R\$ 419,80
20	EMBUCHA MENTO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.112,60	R\$ 2.225,20
21	FAROL BIODO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 502,00	R\$ 1.004,00
22	FILTRO AR PRIMÁRIO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,20	R\$ 648,40
23	FILTRO COMBUSTÍVEL	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 298,80	R\$ 597,60
24	FILTRO COMBUSTÍVEL	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 143,50	R\$ 287,00
25	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 90,50	R\$ 181,00
26	HÉLICE RADIADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 343,30	R\$ 686,60
27	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 491,50	R\$ 983,00
28	KIT EMBREAGEM	Und	1	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.226,80	R\$ 4.226,80
29	KIT EMBREAGEM	Und	1	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6.040,40	R\$ 6.040,40
30	LONA FREIO DIANTEIRA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,20	R\$ 648,40
31	LONA FREIO TRASEIRA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 324,20	R\$ 648,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

32	LUVA PIÃO CRUZETA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 921,70	R\$ 1.843,40
33	LUVA TRANSMISSÃO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 740,60	R\$ 1.481,20
34	MOLA 2ª TRASEIRA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.829,90	R\$ 3.659,80
35	MOLA MESTRE	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.655,30	R\$ 3.310,60
36	MOLA MESTRE	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.655,30	R\$ 3.310,60
37	ÓLEO MOTOR 15W40 20X1	Und	40	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 566,10	R\$ 22.644,00
38	PALHETA LIMPADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 110,80	R\$ 221,60
39	PARA-BRISA	Und	1	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.473,40	R\$ 4.473,40
40	PARAFUSO RODA DT	Und	20	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 1.112,00
41	PARAFUSO RODA TS	Und	20	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,60	R\$ 1.112,00
42	PONTEIRA TRANSMISSÃO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 724,20	R\$ 1.448,40
43	REGULADOR VOLTAGEM	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 232,00	R\$ 464,00
44	REGULADOR VOLTAGEM	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 369,60	R\$ 739,20
45	RETENTOR PINHÃO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 190,60	R\$ 381,20
46	RETENTOR RODA TRASEIRA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,90	R\$ 215,80
47	ROLAMENTO CENTRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 295,40	R\$ 590,80
48	ROLAMENTO CENTRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 206,20	R\$ 412,40
49	ROLAMENTO RODA DT. EXT.	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,40	R\$ 730,80
50	ROLAMENTO RODA DT. INT.	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 96,00	R\$ 192,00
51	ROLAMENTO RODA TS. EXT.	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,40	R\$ 730,80
52	ROLAMENTO TRASEIRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,20	R\$ 630,40
53	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 492,20	R\$ 984,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

54	ROTOR DO ALTERNADOR	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 354,10	R\$ 708,20
55	SEMIEIXO	Und	1	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.452,30	R\$ 1.452,30
56	SEMIEIXO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.255,80	R\$ 2.511,60
57	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.937,50	R\$ 3.875,00
58	TAMBOR FREIO TRASEIRO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.937,50	R\$ 3.875,00
59	TANQUE COMBUSTÍVEL	Und	1	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.462,40	R\$ 2.462,40
60	TERMINAL DIREÇÃO	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 228,70	R\$ 457,40
61	VÁLVULA DE RELE	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 604,00	R\$ 1.208,00
62	VÁLVULA PROTETORA	Und	2	CNT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 604,00	R\$ 1.208,00

ONIBUS ESCOLAR VW 15.190 2011							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
63	Abraçadeira Feixe De Molas	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 130,40	R\$ 260,80
64	Alternador Completo	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.982,20	R\$ 3.964,40
65	Amortecedor Dianteiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 710,80	R\$ 1.421,60
66	Amortecedor Traseiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 790,90	R\$ 1.581,80
67	Anel Sincronizador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 470,60	R\$ 941,20
68	Barra Direção	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 739,70	R\$ 1.479,40
69	Barra Direção Lateral	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 669,50	R\$ 1.339,00
70	Base Motor	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 398,40	R\$ 796,80
71	Bateria 150Amp	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.245,00	R\$ 2.490,00
72	Bomba D'Água	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 558,10	R\$ 1.116,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

73	Bomba Hidráulico	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.116,20	R\$ 2.232,40
74	Bomba Óleo	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
75	Bucha Barra de Torção	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,40	R\$ 214,80
76	Bucha Mola Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80
77	Cabeçote Compressor	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 462,30	R\$ 924,60
78	Cabo da Caixa De Macha	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.966,50	R\$ 3.933,00
79	Cabo de Acelerador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
80	Cabo de Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 146,10	R\$ 292,20
81	Caixa de Satélite Completa	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.920,00	R\$ 3.920,00
82	Chave Magnética	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 369,80	R\$ 739,60
83	Chave Seta	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 473,90	R\$ 947,80
84	Cilindro Auxiliar De Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 296,30	R\$ 592,60
85	Cilindro Mestre De Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 653,80	R\$ 1.307,60
86	Cilindro Mestre Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
87	Coroa Pinhão	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.746,60	R\$ 3.746,60
88	Correia alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 195,60	R\$ 391,20
89	Cruzeta	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,50	R\$ 459,00
90	Cuíca de Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 708,40	R\$ 1.416,80
91	Disco de Freio Dianteiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 373,10	R\$ 746,20
92	Disco de Freio Traseiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 376,40	R\$ 752,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

93	Eixo Benz	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 227,80	R\$ 455,60
94	Estator Alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 313,70	R\$ 627,40
95	Farol	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 373,10	R\$ 746,20
96	Filtro Combustível	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,90	R\$ 369,80
97	Filtro de Ar Primário	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 173,80	R\$ 347,60
98	Filtro de Ar Secundário	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 203,50	R\$ 407,00
99	Filtro Lubrificante	Und	20	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 88,40	R\$ 1.768,00
100	Hélice Com Viscosa Eletromag	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.321,00	R\$ 2.642,00
101	Hélice Radiador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 914,70	R\$ 1.829,40
102	Impulsor Motor Partida	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 215,30	R\$ 430,60
103	Kit Embreagem	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.836,30	R\$ 4.836,30
104	Lâmpada de Farol	Und	10	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,80	R\$ 558,00
105	Lâmpada Pisca	Und	10	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,70	R\$ 47,00
106	Lanterna Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,50	R\$ 459,00
107	Luva Pinhão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 406,10	R\$ 812,20
108	Luva Transmissão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 471,60	R\$ 943,20
109	Mangote Inferior Radiador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 376,40	R\$ 752,80
110	Mangote Inter cooler	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 226,20	R\$ 452,40
111	Mangote Superior	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 274,00	R\$ 548,00
112	Mangueira de Freio Dianteira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 69,50	R\$ 139,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

113	Mangueira de Freio Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 65,30	R\$ 130,60
114	Mangueira Superior Filtro Ar	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 373,10	R\$ 746,20
115	Mola 2ª Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 378,10	R\$ 756,20
116	Mola Mestre Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
117	Motor de partida	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.297,80	R\$ 2.595,60
118	Palheta Limpador Para-brisa	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,50	R\$ 121,00
119	Palheta Limpador Para-Brisa	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 60,50	R\$ 121,00
120	Para-brisa	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.810,00	R\$ 4.810,00
121	Parafuso Roda	Und	40	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 65,30	R\$ 2.612,00
122	Pastilha Freio Dianteira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 421,00	R\$ 842,00
123	Pastilha Freio Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 391,50	R\$ 783,00
124	Pistão da Pinça de Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 245,10	R\$ 490,20
125	Pivô	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 198,90	R\$ 397,80
126	Ponteira Transmissão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 506,90	R\$ 1.013,80
127	Radiador	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.082,70	R\$ 3.082,70
128	Regulador Alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,50	R\$ 459,00
129	Reparo da Pinça de Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,70	R\$ 267,40
130	Retentor Pinhão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 116,00	R\$ 232,00
131	Retentor Roda Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 186,50	R\$ 373,00
132	Rolamento Roda Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 188,20	R\$ 376,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

133	Rotor Alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 373,10	R\$ 746,20
134	Semi Eixo	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 921,30	R\$ 1.842,60
135	Suporte Escova Motor Partida	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,70	R\$ 267,40
136	Tanque	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.329,20	R\$ 1.329,20
137	Tensor correia alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 376,40	R\$ 752,80
138	Terminal Barra Estabilizador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 266,20	R\$ 532,40
139	Terminal Direção	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 256,30	R\$ 512,60
140	Turbina	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.820,10	R\$ 2.820,10
141	Válvula de Rele	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 411,10	R\$ 822,20
142	Válvula Protetora	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 468,90	R\$ 937,80

ONIBUS ESCOLAR VOLARE 2020/2021							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
143	Alternador completo	Und	1	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.959,90	R\$ 1.959,90
144	Amortecedor Dianteiro	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 341,60	R\$ 683,20
145	Amortecedor Direção	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 210,00	R\$ 420,00
146	Amortecedor Traseiro	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 767,90	R\$ 1.535,80
147	Barra Direção Lateral	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 700,10	R\$ 1.400,20
148	Barra direção lateral	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 669,50	R\$ 1.339,00
149	Base Caixa Macha	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 347,00	R\$ 694,00
150	Base do motor	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 422,70	R\$ 845,40
151	Batedor Mola Traseira	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 92,40	R\$ 184,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

152	Bateria 150amperes	Und	1	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00
153	Bomba D' Água	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 480,10	R\$ 960,20
154	Bucha Estabilizador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 51,90	R\$ 103,80
155	Cilindro Auxiliar Embreagem	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 280,00	R\$ 560,00
156	Cilindro Mestre Embreagem	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 238,70	R\$ 477,40
157	Cilindro Mestre Freio	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 588,50	R\$ 1.177,00
158	Cilindro Roda Traseira	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 168,40	R\$ 336,80
159	Coroa Pinhão	Und	1	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.877,20	R\$ 3.877,20
160	Correia Alternador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 130,10	R\$ 260,20
161	Correia Hidráulico	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 106,00	R\$ 212,00
162	Cruzeta	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 258,40	R\$ 516,80
163	Farol	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 403,30	R\$ 806,60
164	Filtro ar primário	Und	4	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 149,20	R\$ 596,80
165	Filtro ar secundário	Und	4	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 75,90	R\$ 303,60
166	Filtro Combustível	Und	4	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 148,90	R\$ 595,60
167	Filtro Óleo	Und	4	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 75,90	R\$ 303,60
168	Flange Transmissão	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 417,90	R\$ 835,80
169	Helice Radiador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 679,60	R\$ 1.359,20
170	Impulsor Motor Partida	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 164,30	R\$ 328,60
171	Induzido	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 471,60	R\$ 943,20
172	Interruptor Óleo	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,90	R\$ 229,80
173	Kit Embreagem	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 470,60	R\$ 941,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

174	Kit Rolamento Caixa Satélite	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
175	Kit Rolamento Pinhão	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 676,10	R\$ 1.352,20
176	Lanterna Traseira	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 269,40	R\$ 538,80
177	Luva Transmissão	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 495,80	R\$ 991,60
178	Mangote Inferior Radiador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 181,80	R\$ 363,60
179	Mangote Superior Radiador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 203,90	R\$ 407,80
180	Mola 2ª Traseira	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 319,00	R\$ 638,00
181	Mola Mestre Traseira	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 465,60	R\$ 931,20
182	Palheta Limpador Para-brisa	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,80	R\$ 111,60
183	Radiador	Und	1	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.636,00	R\$ 3.636,00
184	Regulador Alternador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 264,60	R\$ 529,20
185	Rolamento de Centro	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 186,50	R\$ 373,00
186	Rolamento roda dianteiro	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 196,10	R\$ 392,20
187	Sapata	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 331,90	R\$ 663,80
188	Tambor de Freio	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 842,10	R\$ 1.684,20
189	Tensor correia alternador	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 470,60	R\$ 941,20
190	Terminal Direção	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 159,50	R\$ 319,00
191	Viscosa Eletromagnética	Und	2	AGRALE	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 815,60	R\$ 1.631,20

ÔNIBUS ESCOLAR MB INDUSCAR APACHE 2011/2012							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
192	ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.812,70	R\$ 7.625,40
193	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 698,40	R\$ 1.396,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

194	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 698,40	R\$ 1.396,80
195	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 488,10	R\$ 976,20
196	BASE MOTOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 701,70	R\$ 1.403,40
197	BATERIA 100AMP	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.097,90	R\$ 2.195,80
198	BOBINA CAMPO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,20	R\$ 1.020,40
199	BOMBA D' ÁGUA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 667,10	R\$ 1.334,20
200	BOMBA HIDRAULICO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.882,40	R\$ 3.764,80
201	CAIXA SATÉLITE COMP.	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.781,40	R\$ 3.781,40
202	CATRACA AUTOMATICA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 386,00	R\$ 772,00
203	CHAVE LUZ	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 619,20	R\$ 1.238,40
204	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 622,50	R\$ 1.245,00
205	CILINDRO RODA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 109,70	R\$ 219,40
206	COMPRESSOR DE AR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.873,30	R\$ 5.746,60
207	COROA DO PIÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.840,20	R\$ 5.680,40
208	CORREIA ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,90	R\$ 369,80
209	COXIM CAIXA DE MARCHA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 191,50	R\$ 383,00
210	CRUZETA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 296,30	R\$ 592,60
211	CUICA FREIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 335,20	R\$ 670,40
212	ESTATOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 606,00	R\$ 1.212,00
213	FILTRO AR PRIMARIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 306,40	R\$ 612,80
214	FILTRO AR SECUNDARIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 306,40	R\$ 612,80
215	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 230,50	R\$ 461,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

216	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 82,80	R\$ 165,60
217	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 606,00	R\$ 1.212,00
218	KIT EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 5.779,60	R\$ 11.559,20
219	LONA FREIO DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
220	LONA FREIO TRASEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
221	LUVA TRANSMISSAO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 667,10	R\$ 1.334,20
222	OLEO MOTOR 15W40 20X1	Und	20	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 568,00	R\$ 11.360,00
223	PARABRISA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.553,70	R\$ 9.107,40
224	PONTEIRA TRANSMISSAO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 759,50	R\$ 1.519,00
225	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,00	R\$ 568,00
226	RESERVATORIO AGUA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 615,90	R\$ 1.231,80
227	SEMIEIXO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.882,40	R\$ 3.764,80
228	SENSOR TEMPERATURA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 79,70	R\$ 159,40
229	SENSOR VELOCIDADE	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,90	R\$ 229,80
230	SUPORTE ESCOVA PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,90	R\$ 369,80
231	TERMINAL DIRECAO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,90	R\$ 433,80

CAMINHÃO CACAMBA IVECO TECTOR 2013							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
232	ABRAÇADEIRA DO FEIXE DE MOLA	Und	8	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 203,40	R\$ 1.627,20
233	AMORTECEDOR DA DIREÇÃO	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 320,80	R\$ 1.283,20
234	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 708,60	R\$ 2.834,40
235	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA	Und	3	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,70	R\$ 1.145,10

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

236	BARRA DE LIGACAO	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.494,40	R\$ 1.494,40
237	BARRA DIRECAO LATERAL	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.017,10	R\$ 1.017,10
238	BIELA DO MOTOR	Und	8	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.081,20	R\$ 8.649,60
239	BOBINA DE CAMPO DO MOTOR DE PARTIDA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 524,20	R\$ 1.048,40
240	BOIA DO TANQUE	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 190,80	R\$ 381,60
241	BOIA TANQUE	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 154,50	R\$ 154,50
242	BOMBA D'AGUA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 709,30	R\$ 1.418,60
243	BOMBA DE COMBUSTIVEL	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 556,30	R\$ 1.112,60
244	BOMBA DE OLEO	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.004,00	R\$ 1.004,00
245	BRONZE CENTRAL	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 677,40	R\$ 677,40
246	BRONZE DE BIELA	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 734,60	R\$ 734,60
247	BUCHA DO COMANDO	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 190,80	R\$ 190,80
248	BUCHA DO FEIXE DE MOLA INFERIOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 95,40	R\$ 190,80
249	BUCHA DO FEIXE DE MOLA SUPERIOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 95,40	R\$ 190,80
250	CALCO MOLA AUXILIAR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 375,20	R\$ 750,40
251	CILINDRO AUXILIAR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 96,50	R\$ 193,00
252	CILINDRO DE RODA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 190,60	R\$ 381,20
253	CILINDRO MESTRE	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 696,20	R\$ 1.392,40
254	CORREIA DO ALTERNADOR	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 158,90	R\$ 953,40
255	COXIM DO CAMBIO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,40	R\$ 730,80
256	COXIM DO MOTOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,40	R\$ 730,80
257	CRUZETA DA TRANSMISSAO	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 394,30	R\$ 2.365,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

258	FAROL	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 508,50	R\$ 2.034,00
259	FILTRO AR PRIMARIO	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 136,60	R\$ 819,60
260	FILTRO AR SECUNDARIO	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,90	R\$ 647,40
261	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 153,00	R\$ 918,00
262	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 76,30	R\$ 457,80
263	FLUIDO PARA FREIO	Und	12	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 33,40	R\$ 400,80
264	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 492,20	R\$ 1.968,80
265	INTERRUPTOR DE OLEO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 82,60	R\$ 165,20
266	JG DE JUNTA DO MOTOR	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 874,00	R\$ 874,00
267	JG DE LONA FREIO	Und	8	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 251,10	R\$ 2.008,80
268	JG DE PISTAO	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6.302,40	R\$ 6.302,40
269	KIT DE EMBREAGEM	Und	1	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6.517,60	R\$ 6.517,60
270	LAMPADA 1034 24V	Und	100	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,70	R\$ 470,00
271	LAMPADA 1141	Und	24	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,70	R\$ 112,80
272	LAMPADA 67	Und	24	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4,10	R\$ 98,40
273	LAMPADA H1	Und	12	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 23,80	R\$ 285,60
274	LAMPADA H3	Und	12	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 23,80	R\$ 285,60
275	LANTERNA DE PISCA	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 135,80	R\$ 543,20
276	LANTERNA TRASEIRA	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 268,90	R\$ 1.075,60
277	LENTE DA LANTERNA TRASEIRA	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 82,90	R\$ 331,60
278	LUVA DA TRANSMISSAO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 887,10	R\$ 1.774,20
279	LUVA DO EIXO PRIMARIO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 938,10	R\$ 1.876,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

280	MANGOTE DO RADIADOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 238,60	R\$ 477,20
281	MECANISMO VIDRO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 209,90	R\$ 419,80
282	OLEO MOTOR 15W40 20X1	Und	6	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 588,00	R\$ 3.528,00
283	PARABRISA DIANTEIRO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.001,60	R\$ 4.003,20
284	PLANETARIA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.224,40	R\$ 2.448,80
285	RADIADOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6.040,40	R\$ 12.080,80
286	RELE DO ALTERNADOR	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,50	R\$ 229,00
287	RELE DO FAROL	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,90	R\$ 215,80
288	RELE DO PISCA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 82,60	R\$ 165,20
289	REPARO DA PINCE DE FREIO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,30	R\$ 368,60
290	REPARO DO CILINDRO DE RODA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,90	R\$ 215,80
291	REPARO DO CILINDRO MESTRE	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 298,00	R\$ 596,00
292	RETENTOR TRASEIRO	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 107,90	R\$ 431,60
293	RETROVISOR EXTERNO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 779,90	R\$ 1.559,80
294	ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 350,40	R\$ 700,80
295	ROLAMENTO CENTRO	Und	4	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 203,40	R\$ 813,60
296	ROLAMENTO DA CAIXA DE MACHA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 292,90	R\$ 585,80
297	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 36,50	R\$ 73,00
298	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 209,90	R\$ 419,80
299	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 209,90	R\$ 419,80
300	SATÉLITES	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.879,00	R\$ 3.758,00
301	SEMI EIXO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.145,30	R\$ 2.290,60

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

302	TERMINAIS DE DIREÇÃO CURTO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 219,80	R\$ 439,60
303	TERMINAIS DE DIREÇÃO LONGO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 219,80	R\$ 439,60
304	VÁLVULA DE ADMISSÃO	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,20	R\$ 432,40
305	VÁLVULA DE ESCAPE	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,20	R\$ 432,40
306	VIDRO DA PORTA	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 489,70	R\$ 979,40
307	VIRA BREQUIM	Und	2	IVECO	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.785,20	R\$ 7.570,40

CAMINHAO PIPA MB ATRON 2013							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
308	AMORTECEDOR DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 689,00	R\$ 1.378,00
309	AMORTECEDOR TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 663,80	R\$ 1.327,60
310	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 248,40	R\$ 496,80
311	BATERIA 150 AMPERES	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.276,40	R\$ 2.552,80
312	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 525,90	R\$ 1.051,80
313	CABEÇOTE COMPRESSOR	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 8.038,20	R\$ 8.038,20
314	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.797,90	R\$ 3.797,90
315	CHAVE SETA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 615,90	R\$ 1.231,80
316	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 761,20	R\$ 1.522,40
317	CILINDRO RODA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 395,60	R\$ 791,20
318	CILINDRO RODA TRAZEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 395,60	R\$ 791,20
319	COROA E PINHÃO	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.243,70	R\$ 4.243,70
320	CORREIA ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 210,70	R\$ 421,40
321	CRUZETA TRANSMISSÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 302,60	R\$ 605,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

322	CUBO RODA TRAZEIRA	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.851,50	R\$ 4.851,50
323	DISCO EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.156,70	R\$ 4.313,40
324	ESPELHO RETROVISOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,90	R\$ 369,80
325	EXATOR DO ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 523,40	R\$ 1.046,80
326	FAROL BIDO	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 510,20	R\$ 2.040,80
327	FILTRO AR	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00
328	FILTRO CABINE	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 85,80	R\$ 343,20
329	FILTRO COMBUSTÍVEL	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,90	R\$ 867,60
330	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 94,10	R\$ 376,40
331	FILTRO SEDIMENTADO	Und	4	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,80	R\$ 1.263,20
332	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 503,60	R\$ 1.007,20
333	JOGO DE EMBUCHA MENTO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.076,50	R\$ 2.153,00
334	JOGO DE MOLAS DAS TAMANCAS	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 318,60	R\$ 637,20
335	LONA FREIO DIANTEIRO	Und	6	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 340,90	R\$ 2.045,40
336	LONA FREIO TRAZEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 503,60	R\$ 1.007,20
337	LUVA DE TRANSMISSÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 729,80	R\$ 1.459,60
338	MOLA 2ª TRAZEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.334,20	R\$ 2.668,40
339	MOLA MESTRE TRAZEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.011,30	R\$ 4.022,60
340	MOTOR PARTIDA	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.114,90	R\$ 4.114,90
341	PLANETÁRIO	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.897,20	R\$ 3.897,20
342	PLATÔ EMBREAGEM	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.074,00	R\$ 4.148,00
343	PONTEIRA DA TRANSMISSÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 698,40	R\$ 1.396,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

344	RADIADOR	Und	1	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 8.328,20	R\$ 8.328,20
345	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
346	RETENTOR RODA DIANTEIRA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 106,60	R\$ 213,20
347	ROLAMENTO DO PINHÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 503,60	R\$ 1.007,20
348	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 210,70	R\$ 421,40
349	ROTOR ALTERNADOR	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 606,00	R\$ 1.212,00
350	SAPATA FREIO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 299,80	R\$ 599,60
351	SEMIEIXO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.502,90	R\$ 3.005,80
352	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.723,90	R\$ 3.447,80
353	TAMBOR FREIO TRASEIRO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.723,90	R\$ 3.447,80
354	TANQUE COMBUSTÍVEL	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.040,90	R\$ 4.081,80
355	TERMINAL DIREÇÃO	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,50	R\$ 459,00
356	VÁLVULA PROTETORA	Und	2	M. BENZ	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 653,80	R\$ 1.307,60

VW CAMINHÃO 14.140							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
357	Alternador completo	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.865,90	R\$ 1.865,90
358	Amortecedor Dianteiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 338,50	R\$ 677,00
359	Amortecedor Direção	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,20	R\$ 432,40
360	Amortecedor Traseiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 752,30	R\$ 1.504,60
361	Barra Direção Lateral	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 715,80	R\$ 1.431,60
362	Barra direção lateral	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 660,10	R\$ 1.320,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

363	Base Caixa Macha	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 365,90	R\$ 731,80
364	Base do motor	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 422,70	R\$ 845,40
365	Batedor Mola Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 98,70	R\$ 197,40
366	Bateria 150amperes	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.307,70	R\$ 1.307,70
367	Bomba D' Água	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 495,80	R\$ 991,60
368	Bucha Estabilizador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 51,90	R\$ 103,80
369	Cilindro Auxiliar Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 295,70	R\$ 591,40
370	Cilindro Mestre Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 251,30	R\$ 502,60
371	Cilindro Mestre Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 582,20	R\$ 1.164,40
372	Cilindro Roda Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 174,60	R\$ 349,20
373	Coroa Pinhão	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.939,90	R\$ 3.939,90
374	Correia Alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 152,00	R\$ 304,00
375	Correia Hidráulico	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 112,20	R\$ 224,40
376	Cruzeta	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 261,50	R\$ 523,00
377	Farol	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 403,30	R\$ 806,60
378	Filtro ar primário	Und	4	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 149,20	R\$ 596,80
379	Filtro ar secundário	Und	4	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 85,30	R\$ 341,20
380	Filtro Combustível	Und	4	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 186,50	R\$ 746,00
381	Filtro Óleo	Und	4	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 88,40	R\$ 353,60
382	Flange Transmissão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 421,00	R\$ 842,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

383	Helice Radiador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 698,40	R\$ 1.396,80
384	Impulsor Motor Partida	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 167,40	R\$ 334,80
385	Induzido	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 502,90	R\$ 1.005,80
386	Interruptor Óleo	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 133,70	R\$ 267,40
387	Kit Embreagem	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 501,90	R\$ 1.003,80
388	Kit Rolamento Caixa Satélite	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 885,00	R\$ 1.770,00
389	Kit Rolamento Pinhão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 660,50	R\$ 1.321,00
390	Lanterna Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 275,70	R\$ 551,40
391	Luva Transmissão	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 505,20	R\$ 1.010,40
392	Mangote Inferior Radiador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 184,90	R\$ 369,80
393	Mangote Superior Radiador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 188,20	R\$ 376,40
394	Mola 2ª Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 325,20	R\$ 650,40
395	Mola Mestre Traseira	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 465,60	R\$ 931,20
396	Palheta Limpador Para-brisa	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 55,80	R\$ 111,60
397	Radiador	Und	1	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.698,70	R\$ 3.698,70
398	Regulador Alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 274,00	R\$ 548,00
399	Rolamento de Centro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 186,50	R\$ 373,00
400	Rolamento roda dianteiro	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 196,10	R\$ 392,20
401	Sapata	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 331,90	R\$ 663,80
402	Tambor de Freio	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 873,40	R\$ 1.746,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

403	Tensor correia alternador	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 470,60	R\$ 941,20
404	Terminal Direção	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 159,50	R\$ 319,00
405	Viscosa Eletromagnética	Und	2	VOLKS WAGEM	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 752,90	R\$ 1.505,80

LOTE 03 - LINHA PESADA (TRATORES E MÁQUINAS) PÁ CARREGADEIRA W130							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	ANEL FREIO W20E 148880A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 125,20	R\$ 250,40
02	ANEL-PISTÃO FREIO W20E 146065A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 436,70	R\$ 873,40
03	ARRUELA PLAN. DIF. W20E/12C DANA 148909A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 77,50	R\$ 155,00
04	BATERIA MB 150	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.096,50	R\$ 2.193,00
05	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL W20E 148080A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 338,20	R\$ 676,40
06	BOMBA D'AGUA CUMMINS S-B 148598A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 521,90	R\$ 1.043,80
07	BOMBA FREIO W20E 410610A1=F000510535	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 636,80	R\$ 1.273,60
08	BOMBA HIDR. PRINCIPAL NOVA W20 E69484	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.010,60	R\$ 2.021,20
09	BOMBA OLEO CUMMIS S.B 6S 10.169=J937404	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 958,00	R\$ 1.916,00
10	BOMBA T-28000 235299=D73725=71102505=75285034	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 692,20	R\$ 1.384,40
11	BOMBA TRANSF. W20E MOD. J933255=6650	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 476,20	R\$ 952,40
12	CABO ACELERADOR W20E/W30D E155965	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 419,40	R\$ 838,80
13	CABO MARCHA MAIOR W20B/W20E E69784=E158833	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 585,60	R\$ 1.171,20
14	CABO REVERSÃO ORIG. W20B/W20E E69783=E158832	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 488,60	R\$ 977,20
15	CANO INJETOR 1º 148581A1 COMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
16	CANO INJETOR 2º 148582A1 CUMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
17	CANO INJETOR 3º 148583A1 COMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

18	CANO INJETOR 4º 148585A1 COMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
19	CANO INJETOR 5º 148586A1 CUMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
20	CANO INJETOR 6º 148587A1 CUMMINS W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
21	CHAPÉU CHUVA C/COPO E FUNIL 3319265=149086A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 160,00	R\$ 320,00
22	CIL. MESTRE W20E 146453A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 611,90	R\$ 1.223,80
23	CILINDRO CAÇ. W20E L.D 87403954	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 692,20	R\$ 1.384,40
24	CJ. COROA/PIÃO W20E 9X29 148904A1	Und	1	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 4.061,90	R\$ 4.061,90
25	CJ. COROA/PIÃO W20E TRAS. 10X31D 148982A1/O	Und	1	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.101,10	R\$ 3.101,10
26	COLMEIA W20E 700X615X6 CP20047	Und	1	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.971,30	R\$ 1.971,30
27	CONJ. CARDAN W20 E68241	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.508,90	R\$ 3.017,80
28	CONJ. SAT. PLAN. DIANT. W20E/12C DANA 148908A1/C	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 705,30	R\$ 1.410,60
29	CORREIA W20E NOVA K080630=8PK1600=75310729	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 113,50	R\$ 227,00
30	COXIM E60120=A59516	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,80	R\$ 459,60
31	CRUZETA CZ108 15277642=E68763=5Y0154=75313534 STAHL	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,80	R\$ 459,60
32	DENTES CENTRAL	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 668,70	R\$ 1.337,40
33	DENTES LATERAL	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
34	DISC. FRIÇÃO ORIG.A17920=	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.510,40	R\$ 3.020,80
35	DISCO A17921	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.311,10	R\$ 2.622,20
36	DISCO DE FREIO ORIG. 148962A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 422,20	R\$ 844,40
37	DISCO FREIO AÇO ORIG. 148963A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 470,70	R\$ 941,40
38	EIXO CURTO W20E PAR. 148910A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 744,70	R\$ 1.489,40
39	EIXO LONGO DIF W20E DANA 148916A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 841,70	R\$ 1.683,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

40	ESTATOR 229565=E105059	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 257,40	R\$ 514,80
41	FAROL INFERIOR W20E A187520/L	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 304,50	R\$ 609,00
42	FAROL SUPERIOR W20E A187519	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 236,70	R\$ 473,40
43	FILTRO 230962=D52932=71004922=S300744	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,60	R\$ 203,20
44	FILTRO AR PRIM. W20E 149166A1=ARS3003=LX1314	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 311,50	R\$ 623,00
45	FILTRO AR. SECUND. W20E 149167A1=ASR203=LXS251	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 155,00	R\$ 310,00
46	FILTRO COMBUSTIVEL W20E/580L D139225=	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,80	R\$ 459,60
47	FILTRO HIDR. 580H/W20E E97543=PSH211=HC85	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 332,20	R\$ 664,40
48	FILTRO LUBRIF. W20E FL862=J908615=PSL280=OC320	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 93,50	R\$ 187,00
49	FILTRO TELA TRANSM.11992879=L33482=71004849 =231390	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 112,10	R\$ 224,20
50	FLANGE 231136=E105010 UN 87089990 1 330,00 0,00% 330,00	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 420,80	R\$ 841,60
51	GRAXA 20k comum	Und	4	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 654,80	R\$ 2.619,20
52	HASTE CIL. CAÇAMBA W20B/W20E G33594=E158805	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 397,30	R\$ 794,60
53	HASTE CIL. DIREÇÃO W20E G33449	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 346,10	R\$ 692,20
54	IGNIÇÃO 24/48 146726A1=146722A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 395,40	R\$ 790,80
55	IMPULSOR E105057=214920	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,80	R\$ 459,60
56	IND. TEMP. AGUA 24V 3304022=11072518=W20.066	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 112,10	R\$ 224,20
57	IND. TEMP. ÓLEO 24V W20.114=4W0485	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,80	R\$ 315,60
58	IND.TEMP.OLEO.CONV 24V 75236102=W20.095	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 192,40	R\$ 384,80
59	INTERRUPTOR 242532=E155293=233778	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 93,50	R\$ 187,00
60	JUNTA ESFÉR. (CABO E155965) A76747=E61267	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 346,10	R\$ 692,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

61	JUNTA ESFERICA A10529	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 393,10	R\$ 786,20
62	JUNTA ORIGINAL 231199=L33566	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 355,80	R\$ 711,60
63	JUNTA ORIGINAL 237415=N6271=75206311	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 336,80	R\$ 673,60
64	JUNTA T- ORIG. 231081=L33539=249914=71004908	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 236,70	R\$ 473,40
65	KIT CONV. SO VED. T-28000 C55C28	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 160,30	R\$ 320,60
66	KIT VED. T-28000 ORIG. 28000HR4D=T55C28ACO	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 165,70	R\$ 331,40
67	LAMINA DOBRADA W20 FURO 1" L46613/06	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 152,40	R\$ 304,80
68	LUVA 16 ESTRIAS 3319764=E69392=41 - 147	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 718,50	R\$ 1.437,00
69	MANCAL C/ ROLAMENTO CENTRO W20 E64165=UCF210-32	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 398,70	R\$ 797,40
70	MANGOTE RADIADOR INFERIOR W20E 147272A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 181,90	R\$ 363,80
71	MANGOTE SANFONADO 146266A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 310,10	R\$ 620,20
72	MANGUEIRA SUPERIOR W20E 147271A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 170,80	R\$ 341,60
73	ÓLEO HIDRAULICO 68 20X1	Und	20	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 491,40	R\$ 9.828,00
74	OLEO MOTOR 15W40 20X1	Und	40	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 505,30	R\$ 20.212,00
75	ÓLEO SAE 140 20x1	Unid	10	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 681,10	R\$ 6.811,00
76	ÓLEO SAE W40 IPIRANGA/LUBRAX 20L	Und	20	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 556,50	R\$ 11.130,00
77	OLEO THF 11 20X1	Und	20	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 665,90	R\$ 13.318,00
78	PARAFUSO 1X3.1/2 = 8J2928=E158385	Und	10	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 31,20	R\$ 312,00
79	PINO CIL. GIRO W20E E159033	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 70,80	R\$ 141,60
80	PLACA W20E LISA ORIG. 147145A1=75285760	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 223,20	R\$ 446,40
81	PLACA W20E ORIGINAL 147144A1=75285759	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 223,20	R\$ 446,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

82	POLIA MOTOR CUMMINS W20E J914462	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 393,10	R\$ 786,20
83	PORCA 1" E157656	Und	10	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 72,10	R\$ 721,00
84	REP. BBA. P50D W20E/55C E68638=12709412=75209543	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 310,10	R\$ 620,20
85	REP.CIL.GIRO/ESTAB.	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 346,10	R\$ 692,20
86	REP.CIL.LEVANTE W20E/W20B/W18 E96002=	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 585,60	R\$ 1.171,20
87	REPARO DIR.W20B/W20E E96001=G109452	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 639,60	R\$ 1.279,20
88	RET. BBA P50 T-ALLISON L32318= 0911=051	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 272,70	R\$ 545,40
89	RET. ORIG.11992933=73118064=	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 101,40	R\$ 202,80
90	RET. ORIG.11993345=D77023=71005117=23 0954=73117901	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 93,50	R\$ 187,00
91	RET. VOLANTE CUMMINS A77809=3909411=05287(SABÓ)	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,30	R\$ 630,60
92	RET.ORIG.11993761=225823=A55817= 71004989=2206(SABÓ)	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 216,60	R\$ 433,20
93	RETENTOR POLIA CUMM. J904353=J802820=3937111	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,80	R\$ 315,60
94	RETENTOR RODA W20E ORIG. 148940A1=75288702	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 65,60	R\$ 131,20
95	ROL. FAG 6212=214596=237190=L30024=414972=147445A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 93,50	R\$ 187,00
96	ROLAMENTO 148936A=4T32308	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 156,40	R\$ 312,80
97	ROLAMENTO ORIG. 148897A1	Unid	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 156,40	R\$ 312,80
98	ROTULA CIL. GIRO W20E L12570	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 155,00	R\$ 310,00
99	SENSOR DE TEMP. AGUA W819.002=037231=148079A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 116,20	R\$ 232,40
100	SENSOR L108238	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 117,60	R\$ 235,20
101	SENSOR PRES.ÓLEO W20E/12BC 2P=L108238=75236112	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 78,90	R\$ 157,80
102	SILENCIOSO W20E 147273A1=75268191	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,40	R\$ 762,80
103	SOLENOIDE J358076	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 380,00	R\$ 760,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

104	TAMPA 147444A1	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 395,90	R\$ 791,80
105	TAMPA DO MOTOR 580L 75208372=147490A1=A77424	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 47,60	R\$ 95,20
106	TENSOR LISO J918944=87606916=R28/L 580L/W20E	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 155,00	R\$ 310,00
107	TURBINA 28000 222684=E105055=N7995	Und	2	GHT PARTS	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 3.282,50	R\$ 6.565,00

MOTONIVELADORA CAT 120K 2013							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
108	ANEL TANDER	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 95,10	R\$ 380,40
109	ARRUELA CX MARCHA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,80	R\$ 447,20
110	ARRUELA RODA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 31,40	R\$ 125,60
111	BORDA RETA PATROL	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 380,10	R\$ 1.520,40
112	BUCHA BRONZE(ENGR.CX CONTROLE)120B	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 75,90	R\$ 303,60
113	BUCHA MANGA EIXO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 97,00	R\$ 388,00
114	CABO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 73,90	R\$ 295,60
115	CANTO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 317,30	R\$ 1.269,20
116	CAPA ROL GR CENT 9.30	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 94,30	R\$ 377,20
117	CAPA ROL RODA DIANT	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 97,00	R\$ 388,00
118	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 551,90	R\$ 2.207,60
119	CONE ROL RODA DIANT	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,80	R\$ 447,20
120	CONE ROLAMENTE RODA DIANT	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 114,50	R\$ 458,00
121	CORREIA 71H	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 102,10	R\$ 408,40
122	CORREIA DO ALTERNADOR	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 111,80	R\$ 447,20
123	CRUZETA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 202,80	R\$ 811,20

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

124	DENTES CENTRAL	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 994,20	R\$ 3.976,80
125	EIXO EMBREAGEM	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.438,10	R\$ 5.752,40
126	EIXO REVERSAO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 377,60	R\$ 1.510,40
127	ENGATE ORIG EMBRE 1G1483	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 271,30	R\$ 1.085,20
128	ENGATE ORIG EMBRE 1G1484	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 317,30	R\$ 1.269,20
129	FILTRO DE AR PRIMARIO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 235,90	R\$ 943,60
130	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,30	R\$ 629,20
131	FILTRO DE ÓLEO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 109,00	R\$ 436,00
132	FILTRO SEDIMENTADOR	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 189,00	R\$ 756,00
133	FILTRO TELA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 109,00	R\$ 436,00
134	GARFO REDUÇÃO/REVERSÃO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 229,10	R\$ 916,40
135	KIT EMBR. CAT	Und	2	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 2.704,80	R\$ 5.409,60
136	LAMINA	Und	2	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.702,10	R\$ 3.404,20
137	MANGUEIRA DO HIDRÁULICO	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 202,80	R\$ 811,20
138	MANGUEIRAS HIDRÁLICAS (METRO)	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 167,70	R\$ 670,80
139	PARAFUSO PARA LAMINA 5/8X2	Und	20	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 37,80	R\$ 756,00
140	PARAFUSOS	Und	20	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 26,60	R\$ 532,00
141	POLIA ALTERNADOR	Und	2	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 127,70	R\$ 255,40
142	PORCA 5/8	Und	20	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 6,40	R\$ 128,00
143	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	Und	6	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 48,80	R\$ 292,80
144	RETENTOR DA RODA TRASEIRA	Und	6	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 46,30	R\$ 277,80
145	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 149,10	R\$ 596,40

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

146	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	Und	4	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 151,90	R\$ 607,60
147	TROCADOR CALOR MOTOR	Und	2	CAT	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 596,80	R\$ 1.193,60

RETRO ESCAVADEIRA JCB 2012							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
148	ALAVANCA INFERIOR	Und	1	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 381,00
149	ALAVANCA SUPERIOR	Und	1	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 381,00
150	ARTICULACAO DIRECAO	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 565,00	R\$ 1.130,00
151	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 486,20	R\$ 972,40
152	BATERIA 100 AMPERES	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 788,40	R\$ 1.576,80
153	BOBINA CAMPO PARTIDA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 367,90	R\$ 735,80
154	BOMBA COMBUSTIVEL	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 446,70	R\$ 893,40
155	BOMBA D AGUA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 275,90	R\$ 551,80
156	BUCHA PINO CONCHA	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 118,20	R\$ 472,80
157	BUCHA PINO TIRANTE	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 315,30	R\$ 1.261,20
158	CABO ACELERADOR	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 491,40	R\$ 982,80
159	CABO NIVELAMENTO	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 473,00	R\$ 946,00
160	CHAVE IGNICAO	Und	1	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 486,20	R\$ 486,20
161	CILINDRO MESTRE FREIO	Und	1	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.208,90	R\$ 1.208,90
162	CORREIA ALTERNADOR	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 162,90	R\$ 651,60
163	CRUZETAS	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 189,20	R\$ 756,80
164	DENTES CACAMBA	Und	20	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 7.620,00
165	DENTES LATERAL	Und	20	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 512,50	R\$ 10.250,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

166	EIXO BENDIX PARTIDA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 289,10	R\$ 578,20
167	FILTRO AR PRIMARIO	Und	8	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 331,10	R\$ 2.648,80
168	FILTRO AR SECUNDARIO	Und	8	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 197,10	R\$ 1.576,80
169	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 110,30	R\$ 441,20
170	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	8	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,30	R\$ 546,40
171	FILTRO TRANSMISSAO	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 118,20	R\$ 472,80
172	GRAXA 20KG	Und	6	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 867,30	R\$ 5.203,80
173	HELICE RADIADOR	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 893,50	R\$ 1.787,00
174	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 459,90	R\$ 919,80
175	OLEO HIDRAULICO 68 20X1	Und	8	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 354,80	R\$ 2.838,40
176	OLEO MOTOR 15W40 20X1	Und	10	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 473,00	R\$ 4.730,00
177	OLEO TRANSMISSAO	Und	8	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 512,50	R\$ 4.100,00
178	PINO CONCHA TRASEIRA	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 433,60	R\$ 1.734,40
179	PINO EIXO DIANTEIRO	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 591,30	R\$ 2.365,20
180	PINO TIRANTE	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 473,00	R\$ 1.892,00
181	PISTAO COM ANEL	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 354,80	R\$ 1.419,20
182	PLACA TRACAO	Und	1	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 525,60	R\$ 525,60
183	REPARO CILINDRO DIRECAO	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
184	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
185	REPARO CILINDRO GIRO	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
186	REPARO CILINDRO INCLINACAO	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00
187	REPARO CILINDRO LEVANTE	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 1.524,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B7FF8

188	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	Und	4	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 249,60	R\$ 998,40
189	SUPORTE PARTIDA	Und	2	JCB	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 157,60	R\$ 315,20

TRATOR VALTRA 785 2001							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
190	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO	R\$ 236,50	R\$ 473,00
191	BOBINA MOTOR PARTIDA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 244,40	R\$ 488,80
192	BOMBA D AGUA	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 381,00
193	BOMBA OLEO	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 525,60	R\$ 525,60
194	BOMBA TRANSFERENCIA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 223,30	R\$ 446,60
195	COLMEIA RADIADOR	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.708,30	R\$ 1.708,30
196	CORREIA ALTERNADOR	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 44,60	R\$ 178,40
197	DISCO EMBREAGEM	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.235,20	R\$ 1.235,20
198	ESTATOR ALTERNADOR	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 354,80	R\$ 354,80
199	FILTRO AR PRIMARIO	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 94,60	R\$ 378,40
200	FILTRO AR SECUNDARIO	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 73,50	R\$ 294,00
201	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 36,70	R\$ 146,80
202	FILTRO HIDRAULICO	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 165,50	R\$ 331,00
203	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 68,30	R\$ 273,20
204	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 176,00	R\$ 352,00
205	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 260,10	R\$ 520,20
206	OLEO CAMBIO 140 20X1	Und	4	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 512,50	R\$ 2.050,00
207	OLEO HIDRAULICO 68 20X1	Und	10	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 336,40	R\$ 3.364,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

208	OLEO MOTOR 20X1 15W40	Und	10	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 459,90	R\$ 4.599,00
209	OLEO TRANSMISSAO 10W30 20X1	Und	5	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 735,80	R\$ 3.679,00
210	PLATO EMBREAGEM	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.655,70	R\$ 1.655,70
211	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 118,20	R\$ 236,40
212	RETIFICADOR ALTERNADOR	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 181,30	R\$ 362,60
213	ROLAMENTO 32210	Und	8	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 94,60	R\$ 756,80
214	ROLAMENTO GRADE	Und	8	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 173,40	R\$ 1.387,20
215	ROTOR ALTERNADOR	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 433,60	R\$ 433,60
216	SUPORTE ESCOVA PARTIDA	Und	2	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 53,80	R\$ 107,60
217	TURBINA MOTOR	Und	1	VALTRA	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.708,30	R\$ 1.708,30

TRATOR NEW HOLLAND							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	MODELO	VL. UNIT.	VL. TOTAL
218	AUTOMATICO PARTIDA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 210,20	R\$ 420,40
219	BOBINA MOTOR PARTIDA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 244,40	R\$ 488,80
220	BOMBA D AGUA	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 381,00
221	BOMBA OLEO	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 525,60	R\$ 525,60
222	BOMBA TRANSFERENCIA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 223,30	R\$ 446,60
223	COLMEIA RADIADOR	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.734,60	R\$ 1.734,60
224	CORREIA ALTERNADOR	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 43,30	R\$ 173,20
225	DISCO EMBREAGEM	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.248,40	R\$ 1.248,40
226	ESTATOR ALTERNADOR	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 381,00	R\$ 381,00
227	FILTRO AR PRIMARIO	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 102,50	R\$ 410,00

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B7FF8**

228	FILTRO AR SECUNDARIO	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 73,50	R\$ 294,00
229	FILTRO COMBUSTIVEL	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 35,40	R\$ 141,60
230	FILTRO HIDRAULICO	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 165,50	R\$ 331,00
231	FILTRO LUBRIFICANTE	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 63,00	R\$ 252,00
232	IMPULSOR PARTIDA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 165,50	R\$ 331,00
233	INDUZIDO PARTIDA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 260,10	R\$ 520,20
234	OLEO CAMBIO 140 20X1	Und	4	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 538,70	R\$ 2.154,80
235	OLEO HIDRAULICO 68 20X1	Und	10	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 310,10	R\$ 3.101,00
236	OLEO MOTOR 20X1 15W40	Und	10	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 459,90	R\$ 4.599,00
237	OLEO TRANSMISSAO 10W30 20X1	Und	5	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 630,70	R\$ 3.153,50
238	PLATO EMBREAGEM	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.708,30	R\$ 1.708,30
239	REGULADOR ALTERNADOR	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 118,20	R\$ 236,40
240	RETIFICADOR ALTERNADOR	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 173,40	R\$ 346,80
241	ROLAMENTO 32210	Und	8	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 94,60	R\$ 756,80
242	ROLAMENTO GRADE	Und	8	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 173,40	R\$ 1.387,20
243	ROTOR ALTERNADOR	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 433,60	R\$ 433,60
244	SUPORTE ESCOVA PARTIDA	Und	2	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 52,50	R\$ 105,00
245	TURBINA MOTOR	Und	1	CNH	PEÇA DE REPOSIÇÃO ORIGINAL	R\$ 1.760,90	R\$ 1.760,90

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: F4B2EF8E29B8003



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ
CNPJ 01.612.578/0001-61



EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2026-PMFP

Processo Administrativo Nº 003/2026 - PMFP

Pregão Eletrônico Nº 001/2026 - SRP

Ata de Registro de Preços Nº 002/2026-CPL/PMFP

O MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.612.578/0001-61, com sedena Rua Rufino Raimundo Torres, s/n - Centronesta cidade de Floresta do Piauí, representado neste ato por seu Exmo. Sr. Prefeito CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o nº ***.066.***.**, residente e domiciliado em Floresta do Piauí - PI, localizável na sede do Palácio Municipal, no endereço acima citado, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA "ORIGINAL AUTO SERVIÇOS", inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.746.723/0001-19, sediada na Rua Antônio Gregório Veras, nº 11166 - Loja A, Santo Antônio, Teresina/ PI, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pelo seu sócio administrador Sr. IZAIRTON GOMES SOUSA, portador da Carteira de Identidade nº *.007.*** expedida pela SSP-PI, e do CPF nº ***.348.***.**, doravante designada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo Nº 003/2026-PMFP e em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 2021, Lei complementar nº 123/2006 e alterações promovidas pela lei complementar nº 147/2014, Decreto Municipal nº 005/2024 de 01 de abril de 2024, Decreto Municipal Nº 009/2024, de 03 de junho de 2024 e do Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023 e demais legislações aplicáveis, resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico Nº 001/2026, por Sistema de Registro de Preços, mediante cláusulas e condições a seguir enunciadas.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças automotivas originais, genuínas ou de primeira linha, para atendimento contínuo das demandas de manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves, caminhões, ônibus e máquinas pesadas que compõem a frota oficial do Município de Floresta do Piauí/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do art. 84 da Lei 14.133/2021.

VALOR: R\$ 1.406.661,00 (um milhão e quatrocentos e seis mil e seiscentos e sessenta e um reais).
LOTE 01 - VEÍCULOS LINHA LEVE E UTILITÁRIOS, no valor total de R\$ 498.111,00 (quatrocentos e noventa e oito mil cento e onze reais);
LOTE 02 - ÔNIBUS E CAMINHÕES, no valor total de R\$ 586.901,00 (quinhentos e oitenta e seis mil novecentos e um reais); e;
LOTE 03 - LINHA PESADA (TRATORES E MÁQUINAS), no valor total de R\$ 321.649,00 (trezentos e vinte e um mil seiscentos e quarenta e nove reais).

RECURSOS E DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Unid. Orçamentária	Proj./Atividade	Elemento Despesa	Fnt. Recurso
020100	0412200022005- Manutenção do Gabinete do Prefeito	3.3.90.30.00 – Material de Consumo	1.500.00/999
040100	0412200022007- Manutenção da Sec. Mun. de Administração e Planejamento		1.500.00/999
060100	1236100052011- Manutenção do Transporte Escolar		1.553.01/999
	1236100052013- Manutenção do QSE		1.550.01/999 1.569.01/999

Rua Rufino Raimundo Torres, S/N Centro - Floresta do Piauí - PI
Fone: (89) 3463-0068 E-mail: florestadopiaui@gmail.com / prefeitura.floresta@hotmail.com

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B8003**



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ
CNPJ 01.612.578/0001-61



07.02.00	1012200022033- Manutenção da Secretaria de Saúde e Saneamento	1.500.00/300 1.600.02/999
080100	0412200022034- Manut. da Sec. Mun. de Obras, Habitação, Serviços	1.500.00/999
100100	20 122 0002 2044 - Manutenção da Sec. Mun. de Agricultura e Desenv. Rural	1.500.00/999
11.01.00	0812200022045- Manutenção da Sec. Mun. de Assist. Social e Cidadania	1.500.00/999

Floresta do Piauí/PI, 17 de março de 2026.

Rua Rufino Raimundo Torres, S/N Centro - Floresta do Piauí - PI
Fone: (89) 3463-0068 E-mail: florestadopiaui@gmail.com / prefeitura.floresta@hotmail.com

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: **F4B2EF8E29B800C**

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE FLORESTA DO PIAUÍ
CNPJ 01.612.578/0001-61



Portaria nº 24/2026, de 18 de março de 2026.

Dispõe sobre nomeação de servidor, e dar outras providências.

O Senhor **CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA**, Exmo. Srº. Prefeito Municipal de Floresta do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 69, incisos VI e IX da Lei Orgânica do Município.

Resolve;

Art. 1º - Nomear a Srª **KEILANE RIBEIRO**, inscrita no CPF/MF sob nº 084.784.553-29, para o cargo público em comissão declarado em Lei de livre nomeação e exoneração, *ad nutum*, de Coordenador de Transporte Escolar, Nível DAS-1, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, com carga horária de 40 horas semanais.

Art. 2º - Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos de 18 de março de 2026.

Registre-se em livro próprio. Publique-se. Cumpre-se.

Floresta do Piauí – PI, 18 de março de 2026.



CLAUDIONOR URBANO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Floresta do Piauí – PI
CPF/MF 748.066.533-49

Publicado no D.O.M. nº _____, de ____ de ____ de ____.